P L A N T E R  B O X   プランターボックス
Light brown
ライトブラウン（WL）
White wood
ホワイトウッド（WH）
Cafe brown
カフェブラウン（WC）
Light brown Vintage
ライトブラウンヴィンテージ
（WLV）
Dark brown
ダークブラウン（WD）
Old wood
オールドウッド（WF）
本体：メラミン 、ポリ合板
内箱：ポリ合板
※アジャスター付
※上部内寸はW－40mm、Dは260mm、深さ100ｍｍです。
* The inner dimensions are W-40mm, D260mm, DP100mm.
※植栽は造花です。 * The plants are artificial flowers.
P L A N T E R  B O X
プランターボックス
Color Item No
カラー品番
O R D E R  M E T H O D 注文方法
ご注文時は□内にカラー品番をご記入ください。
Please fill in each box with an Color Item Number.
例）VCA-005-900-　WH
  W Item No. Price（JPY）/ea.
 900 VCA-005-900-□ ¥129,000
1200 VCA-005-1200-□ ¥168,000
1500 VCA-005-1500-□ ¥196,000
1800 VCA-005-1800-□ ¥222,000
Body : Melamine
inner box : Poly plywood
* With adjusters
※ 植栽はオプションです。
* Planting is optional.
P L A N T E R  G R E E N  L E A F
プランターグリーンリーフ（植栽）
C H A M F E R
角落とし
P L A N T E R  M I X  L E A F
プランターミックスリーフ（植栽）
OPTION-1 OPTION-2
 本体上部四隅の角加工は
¥8,000UP です。
Item No.
VOP-102
Corner processing on the four
corners of the main body.
* The price is ¥8,000up.
  W Item No. Price（JPY）/ea.
 900 VCA-353-900 ¥  81,700
1200 VCA-353-1200 ¥105,000
1500 VCA-353-1500 ¥131,700
1800 VCA-353-1800 ¥153,400
  W Item No. Price（JPY）/ea.
 900 VCA-354-900 ¥  81,700
1200 VCA-354-1200 ¥105,000
1500 VCA-354-1500 ¥131,700
1800 VCA-354-1800 ¥153,400
 (mm)W 300
90
0
Body Color
NEW